
 
 

UCHWAŁA NR XXI/167/2020 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wałeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie     - 68 579 322 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące         - 59 750 372 zł, 

2) dochody majątkowe         - 8 828 950 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie     - 67 029 465 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące         - 57 359 817 zł, 

2) wydatki majątkowe         - 9 669 648 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie  1 549 857 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
rat kredytów w kwocie 1 549 857 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwocie    - 840 698 zł. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwocie     - 2 390 555 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości         - 70 000 zł, 

2) celowe w wysokości        - 192 000 zł, 
 z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania     - 77 000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego    - 115 000 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
nr 5, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5943



4) zapisów art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem 
nr 11. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty - 4 000 000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, o których mowa w § 8 do wysokości kwoty w nim określonej. 

§ 10. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie      - 378 000 zł, 

b) celowe (Załącznik Nr 8) w kwocie      - 3 176 764 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 9)        - 182 320 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik nr 10)       - 3 073 000 zł. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 12): 

1) przychody 4 262 559,43 zł, 

2) koszty 4 262 559,43 zł. 

§ 12. Ustala się przychody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 840 698 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 840 698 zł (Załącznik Nr 13). 

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5943



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Bogdan Białas 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5943



Załącznik Nr 1

do Uchwały nr XXI/167/2020 

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

68 579 322     59 750 372   8 828 950      

020 LEŚNICTWO 200 000          200 000        -                  

02001 Gospodarka leśna 200 000          200 000        -                  

2460
Środki przekazywane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących
           200 000             200 000    -                   

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA         1 574 475          1 274 475    300 000         

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 574 475       1 274 475     300 000         

0470 Wpływy z opłat za zarząd              38 347               38 347    -                   

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

           400 000             400 000    -                   

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własnośći oraz prawa użtkowania 

wieczystego nieruchomości
           300 000                       -      300 000          

0970 Wpływy z różnych dochodów            170 000             170 000    -                   

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
             66 128               66 128    -                   

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
           600 000             600 000    -                   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA         2 595 223          2 370 230             224 993    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii         2 164 823          1 949 830             214 993    

0690 Wpływy z różnych opłat            400 000             400 000    -                   

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

        1 198 500          1 198 500    -                   

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

           141 330             141 330    -                   

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
           210 000             210 000    -                   

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

           170 000                       -                170 000    

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

             44 993                       -                  44 993    

71015 Nadzór budowlany            430 400             420 400               10 000    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
           420 400             420 400                        -      

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

             10 000                       -                  10 000    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA            125 535             125 535    -                  

75011 Urzędy wojewódzkie              33 035               33 035    -                  

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
             33 035               33 035    -                   

75020 Starostwa Powiatowe              48 000               48 000    -                  

0690 Wpływy z różnych opłat                5 000                 5 000    -                   

0830 Wpływy z usług                3 000                 3 000    -                   

0970 Wpływy z różnych dochodów              40 000               40 000    -                   

Dochody budżetu Powiatu Wałeckiego w 2021 r.

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan 

na 2021 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5943



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

75045 Komisje poborowe 44 500            44 500          -                  

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
25 500             25 500           -                   

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji  

rządowej . 

19 000             19 000           -                   

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA
4 330 000       4 330 000     -                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 330 000       4 330 000     -                  

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
4 330 000        4 330 000      -                   

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 132 000          132 000        -                  

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000          132 000        -                  

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
132 000           132 000         -                   

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

13 008 547     13 008 547   -                  

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 415 000       1 415 000     -                  

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000        1 000 000      -                   

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
250 000           250 000         -                   

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 5 000               5 000             -                   

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 160 000           160 000         -                   

75622
UDZIAŁY POWIATÓW W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 

BUDŻETU  PAŃSTWA
11 593 547     11 593 547   -                  

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 213 547      11 213 547    -                   

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 380 000           380 000         -                   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 29 261 533     29 261 533   -                  

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
20 751 273     20 751 273   -                  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 751 273      20 751 273    -                   

75803 Cześć wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 7 078 478       7 078 478     -                  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 078 478        7 078 478      -                   

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000            20 000          -                  

0920 Pozostałe odsetki 20 000             20 000           -                   

75832 Cześć równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 411 782       1 411 782     -                  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 411 782        1 411 782      -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 493 279     2 189 322     8 303 957      

80115 Technika 5 642 576       938 980        4 703 596      

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

140 000           140 000         -                   

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

679 133           679 133         -                   

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

119 847           119 847         -                   

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 703 596        -                  4 703 596       

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan 

na 2021 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5943



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 576 596          576 596        -                  

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000             50 000           -                   

0830 Wpływy z usług 10 000             10 000           -                   

0970 Wpływy z różnych dochodów 105 000           105 000         -                   

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

349 857           349 857         -                   

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

61 739             61 739           -                   

80120 Licea Ogólnokształcące 571 746          571 746        -                  

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000               1 000             -                   

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000             50 000           -                   

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

17 634             17 634           -                   

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

3 112               3 112             -                   

2440 Dotacje z funduszy celowych 500 000           500 000         -                   

80195 Pozostała działalność 3 702 361       102 000        3 600 361      

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

102 000           102 000         -                   

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 324 361        -                  3 324 361       

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

276 000           -                  276 000          

851 OCHRONA ZDROWIA 1 270 640       1 270 640     -                  

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 216 100       1 216 100     -                  

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
1 216 100        1 216 100      -                   

85149 Programy polityki zdrowotnej 54 540            54 540          -                  

2440 Dotacje z funduszy celowych 54 540             54 540           -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 2 503 590       2 503 590     -                  

85202 Domy pomocy społecznej 2 483 590       2 483 590     -                  

0830 Wpływy z usług 2 347 487        2 347 487      -                   

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
136 103           136 103         -                   

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 20 000             20 000           -                  

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan 

na 2021 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5943



0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000             20 000           -                   

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
530 000          530 000        -                  

85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 213 000          213 000        -                  

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
213 000           213 000         -                   

85322 Fundusz pracy 202 000          202 000        -                  

2690
Środki z funduszu pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów wynagrodzeń i składek społecznych pracowników PUP
202 000           202 000         -                   

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
25 000            25 000          -                  

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000             25 000           -                   

85333 Powiatowe urzędy pracy 90 000            90 000          -                   

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000             90 000           -                   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 381 000          381 000        -                  

85410 Internaty i bursy szkolne 376 000          376 000        -                  

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000               1 000             -                   

0830 Wpływy z usług 375 000           375 000         -                   

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 5 000              5 000            -                  

0830 Wpływy z usług 5 000               5 000             -                   

855 RODZINA 1 973 500       1 973 500     -                  

85504 Wspieranie rodziny 17 000            17 000          -                  

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
17 000             17 000           -                   

85508 Rodziny zastępcze 782 500          782 500        -                  

0970 Wpływy z różnych dochodów 449 500           449 500         -                   

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

333 000           333 000         -                   

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 174 000       1 174 000     -                  

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 134 000        1 134 000      -                   

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

40 000             40 000           -                   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 200 000          200 000        -                  

90019
Wpływy związane z gromadzeniem opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
200 000          200 000        -                  

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000           200 000         -                   

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan 

na 2021 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5943



Załącznik Nr 1a

do Uchwały nr XXI/167/2020

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w  złotych

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan 2021 r.

1 2 3 4 5

RAZEM 1 198 000                     

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 181 000                              

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 181 000                              

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostek samorządu terytorialnego
1 181 000                               

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA
15 000                                   

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000                                   

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostek samorządu terytorialnego
15 000                                    

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
2 000                                     

85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 2 000                                     

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostek samorządu terytorialnego
2 000                                      

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5943



do Uchwały nr XXI/167/2020 

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy finansowane z 

udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z realizacją 

zadań j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Ogółem wydatki 67 029 465   57 359 817    44 214 391    33 914 922           10 299 469            6 874 104   2 405 824    3 000 118    -    865 380     9 669 648       9 669 648     9 659 648     -      

020 LEŚNICTWO 240 000         240 000         10 000           -                         10 000                   30 000         200 000       -                -     -              -                   

02001 Gospodarka leśna 200 000        200 000         -                 -                         -                          -               200 000       -               -    -              -                  -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 200 000         200 000         -                  -                         -                           200 000       -                -     -               -                   -                  -                  

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 40 000          40 000           10 000           -                         10 000                   30 000        -               -               -    -              -                  -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 40 000           40 000           10 000           -                         10 000                    30 000         -                -                -     -               -                   -                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 562 564      1 562 564      1 503 800      540 500                963 300                 45 464         13 300         -                -     -              -                   -                 -                  -      

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 562 564     1 562 564      1 503 800      540 500                963 300                 45 464        13 300         -               -    -              -                  -                 -                 -      

Powiatowy Zarząd Dróg w Wałczu 1 517 100      1 517 100      1 503 800      540 500                 963 300                  13 300         -                -     -               -                   -                  -       

Starostwo Powiatowe 45 464           45 464           -                  -                         -                           45 464         -                -                -     -               -                  -                  -       

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 335 000         335 000         335 000         -                         335 000                 -                -                -                -     -              -                   -                 -                  -      

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
335 000        335 000         335 000         -                         335 000                 -               -    -              -                  -                 -                 

Starostwo Powiatowe 335 000         335 000         335 000         -                         335 000                  -                -     -               -                   -                  -                  

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 425 889      2 200 896      790 400         409 400                381 000                 -                -                1 410 496    -     -              224 993          224 993         214 993         -      

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
1 995 489     1 780 496      370 000         43 000                  327 000                 -               -               1 410 496    -    -              214 993          214 993        214 993        -      

Starostwo Powiatowe 1 995 489      1 780 496      370 000         43 000                   327 000                  1 410 496    -     -               214 993          214 993         214 993         

71015 Nadzór budowlany 430 400        420 400         420 400         366 400                54 000                   -               -    -              10 000            10 000          

Powiatowy Inspektorat Nadzoru budowlanego 

w Wałczu
430 400         420 400         420 400         366 400                 54 000                    -                -     -               10 000            10 000           

Załcznik nr 2

Wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego w 2021 r.

w  złotych

Dział Rozdział Nazwa
Plan na 2020 r.             

(5 +14)

z tego:

WYDATKI 

BIEŻĄCE

z tego:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

z tego:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5943



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 530 765      7 530 765      7 183 665      5 678 435             1 505 230              60 000         287 100       -                -     -              -                   -                 -                  -      

75011 Urzędy wojewódzkie 33 035          33 035           33 035           33 035                  -                          -               -    -              -                  

Starostwo Powiatowe 33 035           33 035           33 035           33 035                   -                -     -               -                   

75019 Rady powiatów 301 000        301 000         19 000           -                         19 000                   282 000       -               -    -              -                  -                 

Starostwo Powiatowe 301 000         301 000         19 000           19 000                    282 000       -                -     -               -                   -                  

75020 Starostwa Powiatowe 7 002 230     7 002 230      6 997 130      5 600 000             1 397 130              5 100           -               -    -              -                  -                 

Starostwo Powiatowe 7 002 230      7 002 230      6 997 130      5 600 000              1 397 130               5 100           -     -               -                   -                  

75045 Kwalifikacja wojskowa 44 500          44 500           44 500           30 400                  14 100                   -               -    -              -                  

Starostwo Powiatowe 44 500           44 500           44 500           30 400                   14 100                    -                -     -               -                   

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
50 000           50 000           50 000           5 000                    45 000                   -                -                -     -              -                   

Starostwo Powiatowe 50 000           50 000           50 000           5 000                     45 000                    -                -     -               -                   

75095 Pozostała działalność 100 000         100 000         40 000           10 000                  30 000                   60 000         -                -     -              -                   

Starostwo Powiatowe 100 000         100 000         40 000           10 000                   30 000                    60 000         -     -               -                   

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA
4 456 484      4 456 484      4 279 394      3 899 011             380 383                 -                177 090       -                -     -              -                   -                 -                  -      

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
4 330 000     4 330 000      4 152 910      3 899 011             253 899                 177 090       -               -    -              -                  -                 -                 -      

Komenda Powiatowa PSP 4 330 000      4 330 000      4 152 910      3 899 011              253 899                  177 090       -                -     -               -                   

75414 Obrona cywilna 4 000            4 000             4 000             -                         4 000                     -               -               -    -              -                  -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 4 000             4 000             4 000             -                         4 000                      -                -                -     -               -                   

75421 Zarządzanie kryzysowe 122 484        122 484         122 484         122 484                 -                   -                  -                  -       

Starostwo Powiatowe 122 484         122 484         122 484         122 484                  -                   

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 132 000         132 000         67 980           -                         67 980                   64 020         -                -                -     -              -                   -                 -                  -      

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000        132 000         67 980           -                         67 980                   64 020         -                -                -     -              -                   -                 -                  -      

Starostwo Powiatowe 132 000         132 000         67 980           67 980                    64 020         -               -                   

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 865 380         865 380         -                  -                         -                          -                -                -                -     865 380     -                   -                 -                  -      

75702
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek j.s.t.
865 380        865 380         -                 -                         -                          -                -                -                -     865 380     -                   -                 -                  -      

Starostwo Powiatowe 865 380         865 380         -                  -                           865 380      -                   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 156 000         156 000         156 000         -                         156 000                 -                -                -                -     -              -                   -                 -                  -      

75809
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego
9 000            9 000             9 000             -                         9 000                     -               -               -               -    -              -                  -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 9 000             9 000             9 000             9 000                      -                -               -                   

75818 Rezerwy ogólne i celowe 147 000        147 000         147 000         -                         147 000                 -               -    -              -                  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5943



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 370 167    21 925 512    17 972 843    14 980 182           2 992 661              2 250 000    113 047       1 589 622    -     -              9 444 655       9 444 655      9 444 655      -      

80101 Szkoły podstawowe 109 100        109 100         109 100         85 100                  24 000                   -               -                -                -     -              -                   -                 -                  -      

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 109 100         109 100         109 100         85 100                   24 000                    -                -               -                   

80102 Szkoły podstawowe specjalne 430 000        430 000         -                 -                         -                          430 000      -                -                -     -              -                   -                 -                  -      

Starostwo Powiatowe 430 000         430 000         -                  -                           430 000       -                -               -                   

80115 Technika 14 085 986   8 552 344      7 700 000      6 500 000             1 200 000              -               41 258         811 086       -    -              5 533 642       5 533 642     5 533 642     -      

Starostwo Powiatowe 5 803 709      270 067         -                  -                         -                           -                -                270 067       5 533 642       5 533 642      5 533 642      

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 26 870           26 870           -                  -                         -                           -                26 870         -                   -                  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 3 453 600      3 453 600      3 265 000      2 745 000              520 000                  10 000         178 600       -                   -                  

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 4 801 807      4 801 807      4 435 000      3 755 000              680 000                  -                31 258         335 549       -     -               -                   -                  

80116 Szkoły policealne 1 190 000     1 190 000      -                 -                         -                          1 190 000   -               -               -    -              -                  -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 1 190 000      1 190 000      -                  -                         -                           1 190 000    -                

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 482 790     4 482 790      3 830 000      3 370 000             460 000                 -               15 000         637 790       -    -              -                  -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 610 790         610 790         -                  -                         -                           -                -                610 790       -                   -                  -                  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 3 872 000      3 872 000      3 830 000      3 370 000              460 000                  15 000         27 000         

80120 Licea ogólnokształcące 6 057 127     6 057 127      5 739 592      4 775 000             964 592                 260 000      36 789         20 746         -    -              -                  -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 265 746         265 746         -                  -                           260 000       5 746           -               -                   

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 3 886 781      3 886 781      3 845 992      3 020 000              825 992                  -                35 789         5 000           -     -               -                   

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 1 425 000      1 425 000      1 420 000      1 420 000              -                           -                -                5 000           -     -               -                   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 479 600         479 600         473 600         335 000                 138 600                  1 000           5 000           

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 370 000        370 000         -                 -                         -                          370 000      -               -               -    -              -                  -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 370 000         370 000         -                  -                         -                           370 000       -                

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
110 235        110 235         110 235         -                         110 235                 -               -               -               -    -              -                  -                 -                 -      

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 32 563           32 563           32 563           -                         32 563                    -                -     -               -                   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 36 800           36 800           36 800           -                         36 800                    -                -     -               -                   

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 40 872           40 872           40 872           -                         40 872                    -                -     -               -                   

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży …

278 259        278 259         278 259         250 082                28 177                   -               -               -               -    -              -                  -                 -                 -      

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 42 841           42 841           42 841           33 081                   9 760                      -                -     -               -                   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 96 166           96 166           96 166           90 100                   6 066                      -                -     -               -                   

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 139 252         139 252         139 252         126 901                 12 351                    -                -     -               -                   

80195 Pozostała działalność 4 256 670     345 657         205 657         -                         205 657                 -               20 000         120 000       -    -              3 911 013       3 911 013     3 911 013     -      

Starostwo Powiatowe 4 061 013      150 000         10 000           10 000                    -                20 000         120 000       -               3 911 013       3 911 013      3 911 013      

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 52 132           52 132           52 132           -                         52 132                    -                -     -               -                   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 85 662           85 662           85 662           -                         85 662                    -                -     -               -                   

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 57 863           57 863           57 863           -                         57 863                    -                -                -     -               -                   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5943



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

851 OCHRONA ZDROWIA 1 372 450      1 372 450      1 372 450      -                         1 372 450              -                -                -                -     -              -                   -                 -                  -      

85149 Programy polityki zdrowotnej 156 350        156 350         156 350         -                         156 350                 -               -               -    -              -                   -                  -                  -       

Starostwo Powiatowe 156 350         156 350         156 350         156 350                  -                  

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1 216 100     1 216 100      1 216 100      -                         1 216 100              -               -               -               -    -              -                  -                 -                 -      

Rodzinny Dom Dziecka w Ostrowcu 6 100             6 100             6 100             -                         6 100                      -                -     -               -                   

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu 1 210 000      1 210 000      1 210 000      -                         1 210 000               -                -     -               -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 3 335 628      3 335 628      3 328 628      2 531 243             797 385                 -                7 000           -                -     -              -                   -                 -                  -      

85202 Domy pomocy społecznej 2 483 590     2 483 590      2 476 590      1 841 289             635 301                 -               7 000           -               -    -              -                  -                 -                 -      

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 2 483 590      2 483 590      2 476 590      1 841 289              635 301                  -                7 000           -                -     -               -                   -                  -                  -       

85218
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie
846 938        846 938         846 938         689 954                156 984                 -               -    -              -                  -                 -                 -      

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wałczu
846 938         846 938         846 938         689 954                 156 984                  -                -     -               -                   

85295 Pozostała działalność 5 100            5 100             5 100             -                         5 100                     -               -               -    -              -                   -                  -                  -       

Starostwo Powiatowe 5 100             5 100             5 100             5 100                      -                  

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

2 709 773      2 709 773      2 449 273      2 104 007             345 266                 257 320       3 180           -                -     -              -                   -                 -                  -      

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

257 320        257 320         -                 -                         -                          257 320      -               -               -    -              -                  -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 257 320         257 320         -                  -                         -                           257 320       -                -               -                   -                  -                  

85321
Zespoły ds. orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
213 000        213 000         213 000         95 928                  117 072                 -               -    -              -                  -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 213 000         213 000         213 000         95 928                   117 072                  -                -     -               -                   

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 239 453     2 239 453      2 236 273      2 008 079             228 194                 3 180           -               -    -              -                  -                 -                 -      

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu 2 239 453      2 239 453      2 236 273      2 008 079              228 194                  -                3 180           -                -     -               -                   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5943



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
4 565 620      4 565 620      3 738 920      2 904 156             834 764                 823 000       3 700           -                -     -              -                   -                 -                  -      

85406
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne
1 368 095     1 368 095      1 287 395      1 203 927             83 468                   80 000        700              -               -    -              -                  -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 80 000           80 000           -                  -                         -                           80 000         -     -               -                   

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 1 288 095      1 288 095      1 287 395      1 203 927              83 468                    -                700              -     -               -                   

85410 Internaty i bursy szkolne 2 424 729     2 424 729      2 421 729      1 694 729             727 000                 -               3 000           -               -    -              -                  -                 -                 -      

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 728 729         728 729         728 729         542 729                 186 000                  -                -     -               -                   -                  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 1 696 000      1 696 000      1 693 000      1 152 000              541 000                  -                3 000           -     -               -                   

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 10 400          10 400           10 400           5 500                    4 900                     -               -               -               -    -              -                  -                 -                 -      

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 10 400           10 400           10 400           5 500                     4 900                      -                -     -               -                   

85419
Ośrodki rewalidacyjno - 

wychowawcze
743 000        743 000         -                 -                         -                          743 000      -               -               -    -              -                  -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 743 000         743 000         -                  -                         -                           743 000       -     -               -                   

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
7 007            7 007             7 007             -                         7 007                     -               -               -               -    -              -                  -                 -                 -      

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 7 007             7 007             7 007             -                         7 007                      -                -     -               -                   

85495 Pozostała działalność 12 389          12 389           12 389           -                         12 389                   -               -               -               -    -              -                  -                 -                 -      

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 12 389           12 389           12 389           -                         12 389                    -                -     -               -                   

855 RODZINA 5 553 745      5 553 745      821 038         667 988                153 050                 3 131 300    1 601 407    -                -     -              -                   -                 -                  -      

85504 Wspieranie rodziny 17 000          17 000           -                 -                         -                          -               17 000         -               -    -              -                  -                 -                 -      

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wałczu
17 000           17 000           -                  -                         -                           -                17 000         -                -     -               -                   -                  -                  -       

85508 Rodziny zastępcze 2 078 054     2 078 054      517 689         497 988                19 701                   181 300      1 379 065    -               -    -              -                  -                 -                 -      

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wałczu
2 078 054      2 078 054      517 689         497 988                 19 701                    181 300       1 379 065    -                -     -               -                   -                  -                  -       

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
3 458 691     3 458 691      303 349         170 000                133 349                 2 950 000   205 342       -               -    -              -                  -                 -                 -      

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wałczu
3 152 822      3 152 822      -                  -                         -                           2 950 000    202 822       -                -     -               -                   -                  -                  -       

Rodzinny Dom Dziecka w Ostrowcu 305 869         305 869         303 349         170 000                 133 349                  -                2 520           -                -     -               -                  -                 -                 -      

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
200 000         200 000         200 000         200 000                -                          -                -                -                -     -              -                   -                 -                  -      

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
200 000        200 000         200 000         200 000                -                          -               -               -               -    -              -                  -                 

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 200 000         200 000         200 000         200 000                 -                           -                  

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO       
213 000         213 000         -                  -                         -                          213 000       -                -                -     -              -                   -                 -                  -      

92116 Biblioteki 193 000        193 000         -                 -                         -                          193 000      -               -               -    -              -                  -                 

Starostwo Powiatowe 193 000         193 000         -                  -                           193 000       -                  

92195 Pozostała działalność 20 000          20 000           -                 -                         -                          20 000        -               -               -    -              -                  -                 

Starostwo Powiatowe 20 000           20 000           -                  -                           20 000         -                  

926 KULTURA FIZYCZNA       5 000             5 000             5 000             -                         5 000                     -                -                -                -     -              -                   -                 -                  -      

92695 Pozostała działalność 5 000            5 000             5 000             -                         5 000                     -               -               -               -    -              -                  -                 

Starostwo Powiatowe 5 000             5 000             5 000             5 000                      -                -                  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5943



do Uchwały nr XXI/167/2020 

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

1 3

1. § 952

2. § 952

3. § 903

4. § 905

5. § 951

6. § 944

7. § 957

8. § 931

9. § 955

10. § 950

1. § 992

2. § 992

3. § 963

4. § 991

5. § 994

6. § 982

7. § 995

Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Wałeckiegow 2021 r.

Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Spłaty pożyczek 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

2

 Przychody ogółem

Kredyty

Pożyczki

Lp. Treść

-                           

-                           

Udzielone pożyczki

Spłaty kredytów 2 090 555,00          

Rozchody ogółem:

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek udzielonych

Prywatyzacja majątku jst

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

2 390 555,00         

Papiery wartościowe (obligacje)

Wolne środki

840 698,00             

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Lokaty

Wykup papierów wartościowych (obligacje)

Klasyfikacja 

§
Kwota 2021 r.

4

840 698,00            

-                           

Inne rozliczenia krajowe

300 000,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5943



Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XXI/167/2020 

Rady Powiatu w Wałczu 

   z dnia 21 grudnia 2020 r.

w  złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 70005 2110 66 128        66 128                  66 128               -                    66 128             -                  -                   -              

710 71012 2110 210 000     210 000                210 000             43 000             167 000           -                  -                   -              

710 71015 2110 420 400     420 400                420 400             366 400           54 000             -                  -                   -              

710 71015 6410 10 000        10 000                  -                      -                    -                    -                  -                   10 000        

750 75011 2110 33 035        33 035                  33 035               33 035             -                    -                  -                   -              

750 75045 2110 25 500        25 500                  25 500               13 400             12 100             -                  -                   -              

754 75411 2110 4 330 000  4 330 000             4 330 000          3 899 011        253 899           177 090       -                   

755 75515 2110 132 000     132 000                132 000             -                    67 980             64 020           -                -                   

851 85156 2110 1 216 100  1 216 100             1 216 100          -                    1 216 100        -                  -                   

853 85321 2110 213 000     213 000                213 000             95 928             117 072           

855 85504 2110 17 000        17 000                  17 000               -                    -                    17 000          

855 85508 2160 333 000     333 000                333 000             -                    -                    333 000       

855 85510 2160 40 000        40 000                  40 000               -                    -                    40 000          

7 046 163       7 036 163    4 450 774   1 954 279   64 020      567 090   -              10 000   

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Ogółem:

Dział

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                                    

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

WYDATKI 

MAJĄTKOWE
Wydatki bieżące

Wydatki ogółem 

(6+12)
Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

§

z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Dotacje 

ogółem
Rozdział

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5943



Załącznik Nr 5

do Uchwały nr XXI/167/2020 

Rady Powiatu w Wałczu 

   z dnia 21 grudnia 2020 r.

w  złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75045 2120 19 000                    19 000                 19 000              17 000         2 000             -              -                  

19 000            19 000         17 000     2 000         -          -              

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r.

WYDATKI 

MAJĄTKOWE
Wydatki bieżące

Wydatki ogółem 

(6+12)
Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

§

z tego

Rozdział

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

z tego:

Ogółem:

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Dotacje ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5943



Załącznik Nr 6

do Uchwały nr XXI/167/2020 

Rady Powiatu w Wałczu 

   z dnia 21 grudnia 2020 r.

w  złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 2310 45 464                  45 464            45 464             

855 85508 2320 181 300                181 300          181 300           

855 85510 2320 2 950 000             2 950 000       2 950 000        

3 176 764             3 176 764       -                -              3 176 764       -          -                 -                 

Dochody i wydatki  budżetu Powiatu Wałeckiego związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie                                                                

porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego w 2021 r.

WYDATKI 

MAJĄTKOWE
Wydatki bieżące

Wydatki ogółem 

(6+12)
Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

§

z tego

Rozdział

Wydatki jednostek budżetowych

Dział
Dotacje na 

zadania bieżące

Ogółem:

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 

inych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Dotacje ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5943



Załącznik nr 7

do Uchwały nr XXI/167/2020 

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna 193 000,00

2 853 85311
Powiatowy Zakład Aktywnosci 

Zawodowej w Wałczu
185 000,00

378 000,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Powiatu Wałeckiego w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5943



Załącznik nr 8

do Uchwały nr XXI/167/2020 

               Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Kwota dotacji

1 2 3 5

1 600 60014 45 464,00           

2 855 85510 2 950 000           

3 855 85208 181 300              

3 176 764           Ogółem

Utrzymanie dzieci z Powiatu 

Wałeckiego w rodzinach 

zastępczych

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Wałeckiego na 

zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 

do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Nazwa zadania

4

Zimowe utrzymanie dróg

Utrzymanie dzieci z Powiatu 

Wałeckiego w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5943



Załącznik nr 9

do Uchwały nr XXI/167/2020 

               Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Kwota dotacji

1 2 3 5

1 020 02002 30 000                

2 750 75095 60 000                

3 853 85311 72 320                

4 921 92195 20 000                

182 320,00         

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Wałeckiego na 

zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Ogółem

Nazwa zadania

4

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

Nadzór nad gospodarką leśną

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5943



Załącznik nr 10

do Uchwały nr XXI/167/2020 

               Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Kwota dotacji

1 2 3 5

1 801 80102 430 000,00      

2 801 80116 90 000,00        

3 801 80116 1 100 000,00   

4 801 80120 170 000,00      

5 801 80120 90 000,00        

6 801 80121 370 000,00      

7 854 85406 80 000,00        

8 854 85419 7 000,00          

9 854 85419 736 000,00      

3 073 000,00   Ogółem

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna "Jaś i Małgosia"

Dotacje podmiotowe udzielone w 2021 r. na zadania realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Nazwa podmiotu otrzymującego dotację

4

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka 

Akademia Wiedzy Szkoła Podstawowa 

Specjalna z Oddziałami  Zorganizowanymi w 

Ośrodku Rehabilitacyjno - Readaptacyjnymi 

"Czcibór"

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka 

Akademia Wiedzy Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych przy 

Centrum Kształcenia "Pedagog" Marek 

Ostromecki

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 

Wychowawczy "Jaś i Małgosia"

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka 

Akademia Wiedzy Policealna Szkoła 

Zawodowa

Szkoła Policealna Studium Pracowników 

Medycznych i Społecznych

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 

Wychowawczy w Wałczu

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka 

Akademia Wiedzy Liceum Ogólnokształcące 

Specjalne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5943



Załącznik Nr 11

do Uchwały nr XXI/167/2020 

Rady Powiatu w Wałczu 

   z dnia 21 grudnia 2020 r.

w  złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 90019 0690 200 000     -                         -                      -                    -                    -                  -                   -              

900 90005 - -              200 000                200 000             200 000           -                    -                  -                   -              

200 000          200 000       200 000      -               -             -            -              -          

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska w 2021 r.

Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki ogółem 

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Ogółem:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5943



Załącznik Nr 12

do Uchwały nr XXI/167/2020 

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

na wydatki 

bieżące

na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Zakład Aktywności Zawodowej w 

Wałczu
0,00 4 262 559,43            185 000,00    185 000,00   -           4 262 559,43   -           0,00

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z budżetu

z tego:

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2021 r.

L.p. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec rokuogółem

w tym:

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5943



Załącznik Nr 13

do Uchwały nr XXI/167/2020 

Rady Powiatu w Wałczu 

   z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział § Przychody Wydatki

1 2 3 4 5

- - 905 840 698                      -                                   

801 80115 6059 -                               830 046                           

801 80195 6059 -                               10 652                             

Ogółem: 840 698               840 698                  

Przychody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego w 

2021 roku z tytułu środków przekazywanych przez 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5943


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 13 Punkt 5
	Paragraf 13 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 5 Litera c


	Paragraf 14

	Załącznik 1 Dochody budżetu Powiatu Wałeckiego w 2021 r.
	Załącznik 1a DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2021 r.
	Załącznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego w 2021 r.
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budżetu Powiatu Wałeckiegow 2021 r.
	Załącznik 4 Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
	Załącznik 5 Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r.
	Załącznik 6 Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego w 2021 r.
	Załącznik 7 Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Powiatu Wałeckiego w 2021 r.
	Załącznik 8 Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Wałeckiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2021 r.
	Załącznik 9 Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Wałeckiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.
	Załącznik 10 Dotacje podmiotowe udzielone w 2021 r. na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych
	Załącznik 11 Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w 2021 r.
	Załącznik 12 Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2021 r.
	Załącznik 13 Przychody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego w 2021 roku z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

		2020-12-24T10:07:27+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




